
PAIKALLISET PALVELUT - SINUA VARTEN
Välimatkat sivuseikka, kun on hyvä paikka asua ja elää 
Paikalliset palvelut sinua varten rantautui tällä kertaa Ounasjoen törmälle, 
Helpin kylään, missä muurari Reijo Kukkola ja leipuri Tarja Nurmela asuste-
levat ja pitävät yritystensä toimipisteitä. Helppi on pieni ja rauhallinen ky-
läyhteisö, jossa luonto on lähellä. Siellä on hyvä elää, yrittää ja harrastaa, ja 
välimatkatkaan eivät sen vuoksi ole ongelma.

Muurareita tarvittaisiin lisää
Reijo on asunut Helpissä lapsesta saakka ja viihtyy kotikonnuillaan. Hän har-
rastaa syksyisin metsästystä, ja hirvikoirat huolehtivat ympäri vuoden siitä, 
ettei vapaa-ajan ongelmia pääse syntymään. Hän on tehnyt muuraus- ja laa-
toitustöitä vuoteen 1999 saakka muiden palveluksessa ja sen jälkeen oman 
yrityksen puitteissa.
Reijon yrityksen nimi on Levin Uuni ja Muuraus. Se tarjoaa muuraus- ja laa-
toituspalveluita ja myy Tulikiven sekä Kerman Saven uunit ja takat sekä 
valmishormeja. Reijolta voi siis ostaa kyseiset tuotteet ja niiden paikalleen 
asennuksen. Lisäksi palveluna ovat nopeat ja kustannustehokkaat hormisa-
neeraukset massausmenetelmällä, millä huonokuntoinen hormi saadaan uu-
denveroiseksi. 
Reijon pitkäaikainen kokemus alalta tiedetään, joten hän saa usein toimia 
myös konsulttina asiakkaille. Hän työllistää yrityksessä itsensä ja kun tarvi-
taan apukäsiä, tehdään yhteistyötä muiden alan yrittäjien kanssa.
- Työni painottuvat matkailukeskuksiin, Leville ja Ylläkselle, mutta töitä on 
tehty aina pohjoisimpaan Suomeen saakka. Muuraus- ja laatoitustyöt jakau-
tuvat toiminnassa suunnilleen puoliksi, myyntityö hoituu pääosin kotoa pu-
helimella tai sähköpostilla, Reijo sanoo.
- Korona iski viime keväänä myös rakennusalalle, ja muutamien työmaiden 
aloitusta lykättiin. Nyt tilanne on normalisoitunut ja töitä tehdään entiseen 
malliin. Koronan myötä myös paikalliset ihmiset ovat innostuneet remontoi-
maan, mikä on tuonut lisätöitä. Muurareista alkaa olla pulaa, joten uusille 
tekijöille olisi tällä alalla töitä tarjolla.

Helppiläistä rieskaa syödään ympäri Lappia 
Tarja on syntyisin Muurolasta. Helppiin hän muutti parikymmentä vuotta sit-
ten Helsingistä, missä hän toimi tietotekniikka-alalla omassa Filago Oy -yri-
tyksessään. Työn kuvaan kuului atk-tukihenkilönä toimimista, ohjelmointia 
ja atk-opetusta, jota hän jatkoi yrityksensä puitteissa vielä Lapissakin Koulu-
tuskeskus REDU:ssa ja Lapin kansalaisopistoissa. Filago Oy:n aputoiminimi 
leipomotoimintaan on Pulskat Pullaset. Se näkyy Tarjan ja hänen miehensä 
Jounin leipomotuotteissa, jotka käsittävät tällä hetkellä rieskaa viidessä eri 
muodossa. Leipomon arinauuneista tulee normaalisti ulos noin 50 000 ries-
kaa vuodessa.
- Puuhailemme leipomossa kahdestaan ja työllistymme normaalitilanteessa 
sopivasti, nyt korona vaikuttaa vielä toimintaan. Tuotantopäivinä, maanan-
taina, torstaina ja perjantaina, heräämme normaalisti kahdelta yöllä leipo-
maan. Sesonkeina unirytmi kääntyy ylösalaisin, kun leipominen voi alkaa jo 
illalla. Jouni hoitaa sen lisäksi rieskojen kuljetukset kauppoihin Rovaniemel-
le, Kittilään, Leville ja Sodankylään, Tarja sanoo.
- Lempiharrastuksiani ovat ruoanlaitto ja kodinhoito. Monipuolisen työko-
kemuksen omaava Jouni taas tykkää rassailla koneiden kanssa, ja moottori-
kelkkailu on sen myötä yhteinen harrastus, kuten myös retkeily, kalastus ja 
metsästys. Jouni toimii yrityksessä kalusto- ja kiinteistöhuoltajana, talon-
miehenä sekä tietysti myös leipurina.
- Korona vaikutti paljon, ja viime keväänä myynti tipahti lähes puoleen nor-
maalista. Pääsiäissesonki menetettiin täysin. Edelleen kuusi kauppaa on toi-
mitustauolla koronan vuoksi, mutta toiminta on jo palautunut lähelle nor-
maalitilaa. Kauppojen lisäksi meidän rieskoja voi pysähtyä maistelemaan 
esimerkiksi Lohihoviin, ja saa meiltä ostaa rieskaa myös suoramyyntinä, kun 
soittaa ja tekee tilauksen.
Eri alojen yrittäjinä Reijo ja Tarja eivät tee varsinaista yritysyhteistyötä, mut-
ta he muistavat kyllä mainostaa ja suositella toisiaan, missä liikkuvatkin. 
Yrittäjä kun on hyvä markkinointikanava toiselle yritykselle. Reijo kuuluu 
myös Kittilän yrittäjiin, mutta toimintaan osallistuminen on jäänyt vähäi-
seksi välimatkojen ja töiden vuoksi. Tarja taas on huomannut Kideve Elin-
keinopalveluiden houkuttelevat koulutusmahdollisuudet, mutta työt ovat 
rajoittaneet niihinkin osallistumista.

Tarja Nurmela ja Reijo Kukkola pyörittävät yritystoimintaansa Helpissä. Tarja 
muuten istuu Reijon aikanaan muuraaman uunin syrjällä omassa kodissaan.


